sr. ośmdziesiąt cztery kop. pięćdziesiąt.

Redakcya Gazety I .e karski Oj i Biblioteki Umiejętności T.cl< orskich przy
rogu ulicy Jasnej i Zielonego placu, w domu Jaroszyńskiego, Nr. 13t,-. mieszkania Nr. 6.

W Drukarni Gazety Polskiej.—Za pozwoleniem Cenzury llządowćj.

KOK IV. Warszawa, d. 6 (18) Grudnia 1869. Tom VII.

GAZETA LEKARSKA
PISMO TYGODNIOWE

POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKIEJ,
KARMACYI I W ET ERYKA RYL

(ena Gazety LekarskUj. II' Jfurs uuńe: rocznie r. sr. 5, półrocznie r. sr. 2 kop. 50. IF Kró~
Lstwie i Cesarstwie: w redakcyi (w opasce) rocznie r. sr. 6, półrocznie r.